SENARAI MASTER TRAINER DIIKTIRAF 2023 DAN 2024

TAHUN

TEMPOH PENGIKTIRAFAN

BIL NAMA AGENSI/JABATAN BIDANG ALAMAT EMAIL
Ts. Mohd gz:\ag!-::lg:rr: 5 Disember 2023 sehingga 4
1 2023 | Norazlinshah 8 J. Metodologi Pengajaran | mnorazlinshah@ciast.gov.my . =
Bin Mohd Salleh Kemahiran Disember 2028
Lanjutan (CIAST)
Pusat Latihan
Ts. Fadzilah Pengajar Dan . . . . 5 Disember 2023 sehingga 4
2 2023 Binti Hamzah Kemahiran Metodologi Pengajaran | fadzilah@ciast.gov.my Disember 2028
Lanjutan (CIAST)
Pusat Latihan
Ts. Dr. Pengajar Dan 5 Disember 2023 sehingga 4
3 2023 ?:hrh:yatl Binti Kemahiran Metodologi Pengajaran | y.norhayati@ciast.gov.my Disernber 2028
y Lanjutan (CIAST)
Pusat Latihan
Ts. Suhana Binti | Pengajar Dan . . . 2 Disember 2023 sehingga 1
4 2024 Naziran Kemahiran Metodologi Pengajaran | suhana@ciast.gov.my Disernber 2029
Lanjutan (CIAST)
Pusat Latihan
Ts. Zuraini Binti | Pengajar Dan . . L . . 2 Disember 2023 sehingga 1
5 2024 lsmail Kemahiran Metodologi Pengajaran | zuraini.ismail@ciast.gov.my Disernber 2029
Lanjutan (CIAST)
. Pusat Latihan
Encik Pengajar Dan 2 Disember 2023 sehingga 1
6 2024 | Shakartum Bin 8 J. Metodologi Pengajaran | shakartum@ciast.gov.my . g8
Abu Bakar Kemahiran Disember 2029
Lanjutan (CIAST)
Pusat Latihan
Ts. Yogeswaran | Pengajar Dan . . . 2 Disember 2023 sehingga 1
7 2024 A/L Seleappan Kemahiran Metodologi Pengajaran | yogeswaran@ciast.gov.my Disember 2029
Lanjutan (CIAST)
Puan Rosilawati Pusat Latihan
- Pengajar Dan . . . L 2 Disember 2023 sehingga 1
8 2024 (B;Ir:]:z:\r:mhd Kemahiran Metodologi Pengajaran | rosilawati@ciast.gov.my Disember 2029

Lanjutan (CIAST)



mailto:mnorazlinshah@ciast.gov.my
mailto:suhana@ciast.gov.my
mailto:yogeswaran@ciast.gov.my

BIL TAHUN NAMA AGENSI/JABATAN BIDANG ALAMAT EMAIL TEMPOH PENGIKTIRAFAN
Pusat Latihan
Ts. Roslin Binti Pengajar Dan . . . . 2 Disember 2023 sehingga 1
9 2024 Mohd Basri Kemahiran Metodologi Pengajaran | roslin@ciast.gov.my Disember 2029
Lanjutan (CIAST)
Pusat Latihan
Puan Norisah Pengajar Dan . . . . 2 Disember 2023 sehingga 1
10 2024 Binti Bunyaman | Kemahiran Metodologi Pengajaran | norisah@ciast.gov.my Disember 2029
Lanjutan (CIAST)
Pusat Latihan
Puan Nazariah Pengajar Dan . . . . 2 Disember 2023 sehingga 1
11 2024 Binti Halid Kemahiran Metodologi Pengajaran | nazariah@ciast.gov.my Disember 2029
Lanjutan (CIAST)
Puan Nor Pusat Latihan
. N Pengajar Dan . . . . 2 Disember 2023 sehingga 1
12 2024 i::;lfa Binti Kemahiran Metodologi Pengajaran | norsalfaiza@ciast.gov.my Disernber 2029
Lanjutan (CIAST)
Ts. Ahmad Ez;ag_Laart'S:: 2 Disember 2023 sehingga 1
13 2024 | Mashudi Bin g J. Automotif (Kemahiran) mashudi@ciast.gov.my . =
Alpiah Kemahiran Disember 2029
P Lanjutan (CIAST)
Pusat Latihan
Ts. Ahmad
. Pengajar Dan Autonomous & Electric L 2 Disember 2023 sehingga 1
141 2024 X;a?::dl Bin Kemahiran Vehicle (NET) mashudi@ciast.gov.my Disember 2029
P Lanjutan (CIAST)
Pusat Latihan
Ts. Mohd Azrul | Pengajar Dan Additive Manufacturing . 2 Disember 2023 sehingga 1
15 2024 Bin Jaafar Kemahiran (Net) mazrul@ciast.gov.my Disember 2029
Lanjutan (CIAST)
Pusat Latihan
16 2024 Ts. Irwan Bin Pengajar Dan Additive Manufacturing irwan@ciast.gov.my 2 Disember 2023 sehingga 1

Mohd Amir

Kemahiran
Lanjutan (CIAST)

(NET)

Disember 2029



mailto:roslin@ciast.gov.my
mailto:nazariah@ciast.gov.my

BIL TAHUN NAMA AGENSI/JABATAN BIDANG ALAMAT EMAIL TEMPOH PENGIKTIRAFAN
Pusat Latihan
Ts. Mohd Zaidy . . . . .
. Pengajar Dan Additive Manufacturing . . 2 Disember 2023 sehingga 1
17 2024 zl;il\rllohamad Kemahiran (NET) mohd.zaidy@ciast.gov.my Disember 2029
Lanjutan (CIAST)
Encik Rasuzam Pusat Latihan
@ Mohd Pengajar Dan . . 2 Disember 2023 sehingga 1
18 2024 Rasuzam Bin Kemahiran Cyber Security (NET) rasuzam@ciast.gov.my Disember 2029
Rashid Lanjutan (CIAST)
Tc. Muhammad Ilz:;aggjLaa:I;:: 2 Disember 2023 sehingga 1
19 2024 :z?(:t::n Kemahiran Cyber Security (NET) mriyani@ciast.gov.my Disember 2029
Lanjutan (CIAST)
Pusat Latihan
Encik Sofian Bin | Pengajar Dan . ) . 2 Disember 2023 sehingga 1
20 | 2024 Mohamad Kemnahiran Cyber Security (NET) sofian@ciast.gov.my Disernber 2029
Lanjutan (CIAST)
Pusat Latihan
Ts. Nazrim Bin Pengajar Dan . . . 2 Disember 2023 sehingga 1
21 2024 Tan Kemahiran Internet Of Things (NET) | nazrim@ciast.gov.my Disember 2029
Lanjutan (CIAST)
Pusat Latihan
Ts. Suzaini Bin Pengajar Dan . L 2 Disember 2023 sehingga 1
22 2024 Supingat Kemahiran Internet Of Things (NET) | suzaini@ciast.gov.my Disember 2029
Lanjutan (CIAST)
Pusat Latihan
Tc. Mohamed Pengajar Dan . N 2 Disember 2023 sehingga 1
23 2024 Lotfi Bin Arifin Kemahiran Internet Of Things (NET) | mlotfi@ciast.gov.my Disember 2029
Lanjutan (CIAST)
Tc. Ahmad E:;ag;jL::I;:r? 2 Disember 2023 sehingga 1
24 2024 ;P;L;I;:;Izm Abd Kemahiran System Integration (NET) | ashukri@ciast.gov.my Disember 2029

Lanjutan (CIAST)



mailto:mriyani@ciast.gov.my
mailto:mlotfi@ciast.gov.my

TAHUN

TEMPOH PENGIKTIRAFAN

BIL NAMA AGENSI/JABATAN BIDANG ALAMAT EMAIL
Pusat Latihan
Tc. Rizwan Bin Pengajar Dan . . . 2 Disember 2023 sehingga 1
25 2024 Md Sabri Kemahiran System Integration (NET) | rizwan@ciast.gov.my Disernber 2029
Lanjutan (CIAST)
Encik Nik Pusat Latihan
Muhammad Pengajar Dan Autonomous & Electric . . 2 Disember 2023 sehingga 1
26 | 2024 Nizar Bin Tuan Kemahiran Vehicle (NET) nizar@ciast.gov.my Disember 2029
Sinuzula Lanjutan (CIAST)
Pusat Latihan
Encik Zuraidy Pengajar Dan . . 2 Disember 2023 sehingga 1
27 2024 Bin Shamsudin Kemahiran Drone Technology (NET) | zuraidy@ciast.gov.my Disernber 2029
Lanjutan (CIAST)
Tc. Muhammad E:;zgj'_::lgzrrl] 2 Disember 2023 sehingga 1
28 2024 ZEZZ?MBP:” Kemahiran Drone Technology (NET) | mshafig@ciast.gov.my Disernber 2029
Lanjutan (CIAST)
Encik Mohamad
. . Institut Kemahiran . . . . . 2 Disember 2023 sehingga 1
29 2024 | Nizam 'Bm Mara Kuching Automotif (Kemahiran) | nizam.jawawi@mara.gov.my Disernber 2029
Jawawi
Encik Jamil Bin Institut Kemahiran . . N 2 Disember 2023 sehingga 1
30 2024 Seli Mara Kuching Automotif (Kemahiran) | jamil.se@mara.gov.my Disernber 2029
Ts. Safwan Institut Kemahiran Operasi Loji Proses 2 Disember 2023 sehingga 1
31 2024 | Hafizi Bin . P J safwan.masakhoh@mara.gov.my . =
Mara Bintulu (Kemabhiran) Disember 2029
Masakhoh
Encik Mohd
A Institut Kemahiran . . 2 Disember 2023 sehingga 1
32 | 2024 i;szhdl Bin Abd Mara Bintulu Internet Of Things (NET) | rushdi@mara.gov.my Disernber 2029
Encik Mohd . . . .
33 2024 | Asenar Bin Institut Kemahiran Cyber Security (Net) asenar@mara.gov.my Il X pe PRI el

Othman

Mara Sik

Disember 2029



mailto:rizwan@ciast.gov.my
mailto:nizam.jawawi@mara.gov.my
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BIL TAHUN NAMA AGENSI/JABATAN BIDANG ALAMAT EMAIL TEMPOH PENGIKTIRAFAN
Encik
Mohammad Institut Kemahiran . 2 Disember 2023 sehingga 1
34 2024 Hamsar Bin Mara Sik Internet Of Things (NET) | hamsar@mara.gov.my Disernber 2029
Abdullah Sani
Institut Kemahiran
Encik Rozaidi . - . 2 Disember 2023 sehingga 1
35 2024 Bin Zaharudin Mara Kuala System Integration (NET) | rozaidi.zaharudin@mara.gov.my Disernber 2029
Lumpur
Dr. Mohd Kolej Kemahiran . . . .
36 2024 | Asnawi Bin Tinggi Mara Additive Manufacturing asnawi@kuantan.kktm.edu.my 2‘D|sember 2023 sehingga 1
(Net) Disember 2029
Omar Kuantan
Ts. Mazrul Kolej Kemahiran - . . .
37 2024 | Akmal Bin Tinggi Mara Additive Manufacturing mazrul.mustapha@kuantan.kktm.edu.my 2.D|sember 2023 sehingga 1
(Net) Disember 2029
Mustapha Kuantan
Ts. Kamarul Kolej Kemahiran Product Design And . .
38 2024 | Ariffin Bin Tinggi Mara Manufacturing ariffin.mohamad@kuantan.kktm.edu.my 2.D|sember 2023 sehingga 1
. Disember 2029
Mohamad Kuantan (Kemabhiran)
Ts. Mohd Nazrul | Kolej Kemahiran Product Design And . .
39 2024 | lkram Bin Mohd | Tinggi Mara Manufacturing nazrulikram@kuantan.kktm.edu.my 2‘D|sember 2023 sehingga 1
. Disember 2029
Atan Kuantan (Kemahiran)
Encik Ahmad Kolej Kemahiran . . .
40 2024 | Noor Ariff Bin Tinggi Mara Komputer Rfamgkalan anariff@mara.gov.my 2.D|sember 2023 sehingga 1
. - (Kemahiran) Disember 2029
Zainal Abidin Ledang
Encik .Ab.dul . K.OIeJ .Kemahlran Autonomous & Electric L 2 Disember 2023 sehingga 1
41 2024 | Muhaimin Bin Tinggi Mara . muhaimin.idris@mara.gov.my .
. - Vehicle (NET) Disember 2029
Idris Masjid Tanah
42 2024 Encik Zakaria $ionlej iKI\eA?fahlran Autonomous & Electric zakaria.aghani@mara.gov.m 2 Disember 2023 sehingga 1
Bin Abdul Ghani | 26 Vehicle (NET) %6 -gov-my Disember 2029
Masjid Tanah
Encik Dahri gin | KO!el Kemahiran 2 Disember 2023 sehingga 1
43 2024 Tinggi Mara Drone Technology (NET) | dahri@mara.gov.my &8

Said

Masjid Tanah

Disember 2029
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TAHUN

TEMPOH PENGIKTIRAFAN

BIL NAMA AGENSI/JABATAN BIDANG ALAMAT EMAIL
Encik
. - Teknologi Signal & . .
Mohammad Kolej Komuniti o . 2 Disember 2023 sehingga 1
44 2024 e B e Tl Komun|k§5| Rel hairy@kkmt.edu.my Disember 2029
. (Kemahiran)
Kharauddin
Ts. Norizam Bin | Mara-Japan . .
45 2024 | Mohamed Industrial Institute | System Integration (NET) | norizam.yusoff@mara.gov.my 2.D|sember 2023 sehingga 1
Disember 2029
Yusoff (M)
Encik Ahmad Mara-Japan . .
46 2024 | Mukhlis Bin Mat | Industrial Institute | System Integration (NET) | mukhlis@mara.gov.my 2‘D|sember 2023 sehingga 1
Disember 2029
Daud (MJIN)
Ts. Hairul Akmal | Giatmara Prima Fashion Technology . 2 Disember 2023 sehingga 1
471 2024 Bin Muhamad Pasir Gudang (Kemahiran) akmalmuhamad@giatmara.edu.my Disember 2029
Bahagian
L. Pembangunan . .
Tc. Shahrim Bin . . . . 2 Disember 2023 sehingga 1
48 2024 Mohd Kemahlrar? Bella,. System Integration (NET) | shahrim@kbs.gov.my Disember 2029
Kementerian Belia
Dan Sukan
EnC|k'Mo.hd' |r.1$tltl'.lt Ke.'mahlran Teknologi Pgmbuatan o 2 Disember 2023 sehingga 1
49 2024 | Yasmiadri Bin Tinggi Belia (Pemesinan) mohdyasmiadri@kbs.gov.my .
. Disember 2029
Yusop Negara Dusun Tua (Kemahiran)
50 2024 Ts. Mohd Hezir !I_?;tltl:;:ﬁ?ahlran Automasi Industri mohdhezir@gmail.com 2 Disember 2023 sehingga 1
Bin Mohd Amin 88 (Kemahiran) & ' Disember 2029
Negara Dusun Tua
Encik Mohd Institut Kemahiran . . .
51 2024 | Khaleff Bin Md | Tinggi Belia Dusun Autonomous & Electric klef1984@gmail.com 2.D|sember 2023 sehingga 1
. Vehicle (NET) Disember 2029
Shaharill Tua
Institut Kemahiran
Encik Suhaini S Additive Manufacturing . 2 Disember 2023 sehingga 1
2 202 B . .
5 024 Bin Musa Tinggi Belia (NET) suhainimusa@kbs.gov.my Disernber 2029

Negara Pagoh
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BIL TAHUN NAMA AGENSI/JABATAN BIDANG ALAMAT EMAIL TEMPOH PENGIKTIRAFAN
Encik Mohd Institut Kemahiran . . . .
53 5024 | Rudi Bin Ab. Tinggi Belia Additive Manufacturing rudi@kbs.gov.my 2.D|sember 2023 sehingga 1
. (NET) Disember 2029
Mutalib Sepang
Institut Kemahiran
Encik Herman L . 2 Disember 2023 sehingga 1
54 2024 Bin Maslan Tinggi Belia System Integration (NET) | herman@kbs.gov.my Disernber 2029
Negara Sepang
Puan Rofizah Institut Kemahiran Fashion Technology 2 Disember 2023 sehingga 1
55 2024 Binti Ibrahim Belia Negara (Kemahiran) rofizah@kbs.gov.my Bissloe F0PE
Peretak
Encik Institut Kemahiran . .
56 2024 | Badrulhisyam Belia Negara Automotif (Kemahiran) | badrulhisyam@kbs.gov.my 2.D|sember 2023 sehingga 1
) . Disember 2029
Bin Ismail Peretak
Ts. Institut Kemahiran . .
57 2024 | Kasnilawazaidi Belia Negara Internet Of Things (NET) | kasnilawazaidi@kbs.gov.my éiI::r:r;ebreerZZOQZ?, sehingga 1
Bin Abdul Kadir | Tanah Merah
Encik Instut Kemahiran 2 Disember 2023 sehingga 1
58 2024 | Nazarulnaim Bin ) Internet Of Things (NET) | nazarulnaim@kbs.gov.my . =
. Belia Negara Naka Disember 2029
Mohd Zarawi
Ts. Ahmaq . InSFUt Kemahiran Autonomous & Electric . 2 Disember 2023 sehingga 1
59 2024 | Shammuri Bin Belia Negara Kuala . shammuri@kbs.gov.my .
. . Vehicle (NET) Disember 2029
Mohd Nisab Perlis
Encik Mohd Institut Kemahiran . .
60 | 2024 | Hatim Bin Belia Negara Kuala | Drone Technology (NET) | hatim@kbs.gov.my 2‘D|sember 2023 sehingga 1
Disember 2029
Mazlan Langat
Encik Badrul Institut Kemahiran . .
61 2024 | Hisyam Bin Belia Negara Kuala | Drone Technology (NET) | bhisyam@kbs.gov.my 2‘D|sember 2023 sehingga 1
. Disember 2029
Ahmad Jalaludin | Langat
CTM-Project
Ts. Ahmad Management . . 2 Disember 2023 sehingga 1
62| 2024 Khairi Bin Halis | Office, Jabatan Cyber Security (NET) ahmadkhairi@mohr.gov.my Disember 2029

Tenaga Manusia
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TAHUN

TEMPOH PENGIKTIRAFAN

BIL NAMA AGENSI/JABATAN BIDANG ALAMAT EMAIL
. ... | Pusat Latihan . . .
63 2024 'i:s;sﬁionr]llza Binti Teknologi Tinggi Ko(rr(srl::r:ifgsr':;am norliza.hashim@jtm.gov.my 2Dilz(|es:]rl:ebre2ro220923 sehingga 1
(ADTEC) Melaka
Pusat Latihan
Ts. Norhaida i . . . 2 Disember 2023 sehingga 1
64 2024 Binti Abdullah Teknologi Tinggi Cyber Security (NET) norhaida@jtm.gov.my Disernber 2029
(ADTEC) Melaka
Ts. Sharizad Bin Pusat Latihan Teknologi Pembuatan 2 Disember 2023 sehingga 1
65 2024 Sa.ad Teknologi Tinggi (Pefnesinan) sharizad@jtm.gov.my Disember 2029 g8
(ADTEC) Jerantut
Enc.lk Ak?dul Pusat Lat!ha.\n . Teknologi Polimer . . 2 Disember 2023 sehingga 1
66 2024 | Karim Bin Teknologi Tinggi (Kemahiran) a.karim@jtm.gov.my Disernber 2029
Muhammad (ADTEC) Jerantut
Enc.|k Ak?dul Pusat Lat!ha.m . Additive . . 2 Disember 2023 sehingga 1
67 2024 | Karim Bin Teknologi Tinggi Manufacturing (VET) a.karim@jtm.gov.my Disember 2029
Muhammad (ADTEC) Jerantut 8
<. Raimi Adli Pusat Latihan
o Teknologi Tinggi Penyelenggaraan Kapal N 2 Disember 2023 sehingga 1
68 | 2024 Bm. Z.alnal (ADTEC) Shah Terbang (Kemahiran) raimi@jtm.gov.my Disember 2029
Abidin
Alam
Pusat Latihan
Encik Al-Hazari | Teknologi Tinggi . . 2 Disember 2023 sehingga 1
69 2024 Bin Jamal (ADTEC) Shah System Integration (NET) | alhazari@jtm.gov.my Disernber 2029
Alam
Institut Latihan
Encik Mustaza . . Teknologi Pembuatan . 2 Disember 2023 sehingga 1
70 2024 Bin Mustafa Perindustrian (ILP) (Pemesinan) mustazamustafa@jtm.gov.my Disernber 2029
Pedas
Ts. Dr. Institut Latihan . .
71 2024 | Muhammad Bin | Perindustrian (ILP) Cyber Security (NET) muhammad@jtm.gov.my 2‘D|sember 2023 sehingga 1
Disember 2029
Yusof Kuala Langat
Encik Abdul Institut Latihan
2 Di 202 i 1
72 | 2024 | Halim Bin Perindustrian (lIp) Cyber Security (NET) abdhalim_abdullah@jtm.gov.my . isember 2023 sehingga
Disember 2029
Abdullah Tangkak
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TAHUN

TEMPOH PENGIKTIRAFAN

BIL NAMA AGENSI/JABATAN BIDANG ALAMAT EMAIL
Institut Latihan
Ts. Dr. Saiful Din . . Teknologi Kimpalan e e 2 Disember 2023 sehingga 1
73 2024 Bin Sabdin Perindustrian (ILP) (Kemahiran) saifuldin@jtm.gov.my Disernber 2029
Tangkak
Institut Latihan
Encik Jaikol Bin . . . .. 2 Disember 2023 sehingga 1
74 2024 Udar Perlnd}Jstrlan (ILP) | Internet Of Things (NET) | jaikoludar@yahoo.com Disernber 2029
Kota Kinabalu
Encik Mohd Institut Latihan . . .
75 2024 | Fadli Bin Mohd | Perindustrian (ILP) Autonompus & Electric mohdfadli@jtm.gov.my 2‘D|sember 0P SRR <
. Vehicle (Net) Disember 2029
Tahir Kuala Lumpur
Encik Wan Institut Latihan . .
76 2024 | Hasydan Bin Perindustrian (ILP) | Drone Technology (NET) | wanhasyidan@jtm.gov.my 2.D|sember 2023 sehingga 1
. . Disember 2029
Wan Hussein Mersing
Institut Latihan
Encik Amirul Bin . . . . 2 Disember 2023 sehingga 1
77 2024 lsmail Perl'ndus’Frlan (ILP) | Drone Technology (NET) | amirul@jtm.gov.my Disernber 2029
Bukit Katil
Puan Chia Soi Politeknik Sultan Kejuruteraan Awam . 2 Disember 2023 sehingga 1
78 2024 Lee Idris Shah (Kemabhiran) cslee@psis.edu.my Disember 2029
Ts. Sathya A/P Politeknik Metro Games Technology 2 Disember 2023 sehingga 1
& 2024 Manoharan Kuala Lumpur (Kemabhiran) sathya@pmkl.edu.my Disember 2029
Encik Politeknik Additive Manufacturin 2 Disember 2023 sehingga 1
80 2024 | Mohammad . 8 najibr@psp.edu.my . =
o .| Seberang Perai (NET) Disember 2029
Najib Bin Ramli
Ts. Azman Bin Politeknik . 2 Disember 2023 sehingga 1
81 | 2024 Ahmad Seberang Perai System Integration (NET) | azman@psp.edu.my Disember 2029
Ts. Putri Irda . . . . . .
82 5024 | Binti Ab Politeknik Sultan Additive Manufacturing putri_irda@puo.edu.my 2 Disember 2023 sehingga 1

Rahman

Azlan Shah

(NET)

Disember 2029
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BIL TAHUN NAMA AGENSI/JABATAN BIDANG ALAMAT EMAIL TEMPOH PENGIKTIRAFAN
33 2024 Puan Siti Zaleha | Politeknik Sultan System Integration (NET) | siti_zaleha@psas.edu.m 2 Disember 2023 sehingga 1
Binti Che Harun | Azlan Shah ¥ g - psas.edu.my Disember 2029
84 2024 Ts. Dr. Norazam | Politeknik Sultan Autonomous & Electric norazam_aliman@psas.edu.m 2 Disember 2023 sehingga 1
Bin Aliman Azlan Shah Vehicle (NET) - psas.edu.my Disember 2029
35 2024 :irr.lt':/ll?izgzh Politeknik Sultan Autonomous & Electric maznah.iliyas@psas.edu.m 2 Disember 2023 sehingga 1
4 Azlan Shah Vehicle (NET) Y psas.edu.my Disember 2029
Ahmad
Encik Mohd Politeknik Sultan . .
86 2024 | Faizal Bin Abdul Halim Cyber Security (NET) faizal.yahaya@psis.edu.my 2.D|sember 2023 sehingga 1
; Disember 2029
Yahaya Mu'adzam Shah
Ts. Mohd Zul Politeknik Sultan . .
87 2024 | Fahmi Bin Mohd | Abdul Halim Drone Technology (NET) | zoolfahmy@polimas.edu.my 2‘D|sember 2023 sehingga 1
i ' Disember 2029
Zawawi Mu'adzam Shah
Ts. Mohd. Faiz . . . . 2 Disember 2023 sehingga 1
88 2024 Bin Tony Politeknik Mukah Cyber Security (NET) faiztony@pmu.edu.my Disernber 2029
Sr. Ts. Hazhar Politeknik Tuanku 2 Disember 2023 sehingga 1
89 2024 Bin Hamid Sultanah Bahiyah Drone Technology (NET) | hazhar@ptsb.edu.my Disernber 2029
Ts. Azharina Kolej Komuniti - . . 2 Disember 2023 sehingga 1
90 2024 Binti Azman Kuantan Senibina (Kemabhiran) azharina@kkkuantan.edu.my Disernber 2029
Ts. Mohd . " . . . .
91 2024 | Azaharuddin Bin Kolej Komuniti Automasi !ndustrl azaharuddin@kkseg.edu.my 2‘D|sember 2023 sehingga 1
. Segamat (Kemabhiran) Disember 2029
Mohd Nadzri
92 2024 Ts. Julkifli Bin Ag | Kolej Komuniti Internet Of Things (NET) julkifli@kkbeaufort.edu.my 2 Disember 2023 sehingga 1

Besar

Beaufort

pgrhkkbeaufort@mohe.gov.my

Disember 2029
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TAHUN

TEMPOH PENGIKTIRAFAN

BIL NAMA AGENSI/JABATAN BIDANG ALAMAT EMAIL

93 | 2024 "I\';,;J::rmen Bin KMOiIr?j Komuniti Internet Of Things (NET) | harmen@kkmiri.edu.my zDilz;s:]:ebreerzzOgB sehingga 1
94 | 2024 \LE(EE:ZI'( gfr?:(;d wel]ekja}/?z?nsiboellaul Autoczm:ll;s(ﬁl;%ectric doyulatif@gmail.com Eilz;sr:r;ebrezrozzogB sehingga 1
95 2024 Er;‘;':; 'I;/ilr?Tbn;?J? gs;fjr:/al;;sfhnnigd Drone Technology (NET) | hanieft_90@yahoo.com 2 Disember 2023 sehingga 1

Hamid

Shah Al-Musta'in
Billah

Disember 2029
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